
Objednávka č. 59 Ze dne 24.03.2022

Termín dodání: do 30.11.2022
Přeprava:

Objednatel: Dodavatel:
Město Tachov Safe Trees, s.r.o. Ĺ
Hornická 1695 'Hlinky 162/92 i
347 01 Tachov 603 00 Brno
IČ: 00260231
DIČ: CZ00260231 lČ: 26935287

DIČ: CZ26935287

Čil.: 2688970257/0100

Název akce:

Objednávka - plán péČe r. 2022

Objednáváme u Vás provedeni aktualizace hodnoceni vybraných dřevin a ploch včetně nových
výsadeb, dále pak vytvoření nových lokalit Dubová alej, Park Rapotínská, lesík Rapotínská x
Pod výspou ldoporučená údržba, fotodokumentace a vystavení na webovém portálel.
Aktualizace KníŽecí aleje nebude doplněna o cizí stromy podél stezky do Světců. Plocha
lokality Knížecí alej bude zachovám ve stávajícím rozsahu. Ostatní činnosti/hodnocení
budou provedeny dle zaslaného podkladu - plán péče.

Práce budou fakturovány dle skutečnosti na základě objednateleni potvrzeného soupisu prací,
Celková cena provedených činností nepřesáhne částku 377.251,- KČ bez DPH.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech
obsažených Udajú a informaci podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlaSuje, že předmět plníění smlouvy slouŽí objednateli smlouvy výhradné k
výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Podpis
Město Tachov
Hornická 1695
347 01 Tachov
IČ: 00260231 Ing. JosefHo
DIČ: CZ 00230231 místostarosta

Datum a podpis
Vnitřní kontrola 24.03.2022

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

·(/"řÁ . Jf"Á í~Ua



j seife

Městský úřad Tachov
Kristina Polónyiová
referent.majetkôprávního odboru
Hornická'1695
347 01 Tachov

Brno, 22. 3. 2022

Vážená paní Polónylová,

jako každý rok Vám zasíláme pravidelný podk|ad pro pIánovánl činností na stromech ve Vaši sprävě. celý
plán péče jsme pro přehlednost rozdělili tak, aby bylo z, níže ljvedených podkladů na první pohled vidět,
jaké kontroly, zásahy a údržba by pro Vás měly být v letoŠnľm ro.ce, přlpadně v přištlch letech prioritou.
Zároveň jsme při'dali lokality dle Vašich požadavků.

Rozdělenľ je následujkí:

A) Doporučené revize stromů
B) Hodnoceni pamätné dubové aleje
C) DoplněnI park Rapotinská a leSík Rapotínská x Pod výspou
D) Aktualizäce ploch s doplněním nových výsadeb
E) Doporučené přistrojóvé testy-— opakované a 'navržené

Ceny uvedené v nabidce jsou vždy bez dph (21%) a odpcjvÍdají uvedeným počtům a rozsahu činnosti.

V případě jakýchkoli dotazů mé prosím kontaktujte na telefonnľm čísle 734 447 97·7 nebo na e-n]ailové
adrese forejt@safetrees,cz.

Těšim se na ďalší úspěšnou spolupráci.

Ing. Jan Forejt
SAFE TREES, s.r.o.

SAFE TREES, sx.D.,sidlo firmy: H|inky 162/92, 603 00 Brno
telefon: 546412 793 · e-'maih infô@saktree&cz ·www.sak.trees,cz
IČO: 26935287· DĹČ· CZ26935287 - ID dátová schřáňky: yhvyups - bank?vr)íspajo^í: ČSOB, a.'5, ]bo9g32(34/03oo
spdečnostje zapsárta v nbchodnírň rě,ktřiku vedeném u Krajského soudu v Brněv oddílu C. vloŽce číslo 464D4 (



. , l ' —wNi ~

j safef::í'í?! mt',
.. ..

l

A) Doporučené revize stromů

Podklad navrhµjé veškeré kroky tak, aby byla mjlštěna adekvátnŕ'úroveň kontrol stromů pró.přfpad eventuálních
škodných udälosti, podrobnou specifikaci rozsáhij jednotlivých kontro] naleznete na našich webových stránkách.

Q « LU a l jca GM

Ĺ

l

i 1/ Revize stavu j"iz dříve hodnocenýchjedinců, vybraných p.oŕnocí optlma(izačnfho nástroj'e - model 1SAT-
! ]ntegrate'd Systém forAss.essing Trees. K reviZi jsou vybrány stromy, které jsou dle štatistického modelu

ú néj,hořšim stavu na néjfrekventpvanejších plochách. Plán je zpracovári na období 10 kt, běheŕn ktěrého múZe
i dojit ke kompletní aktualiza'ci všech evidovaných stromů.

i 2/ Jedná se o stromy, které jsou zakreslené v mapě, ale nejsou zhodňoc"en'é a n'emají nav"ržený plán péče.
l
; 3/ Tento typ.kontrol je oprávn'ěn provádět i registrovaný užívate] pc}rtá|u www.stromypodkontro1ou.cz přľpadně

jnštajujÍcÍ a'rbo'ristická (realizační) firma. Cena kontroly je stanovena podle počtu úr'ovní na stromě. Cena kontroly
prvnÍ útovně je 200 KČ, cena kontroly každé ďalší úrovně na sťromě je 5Ó KČ,

4/"Tento typ koňtrol je opráůněn proyádět i partner {majitel) stromů,

č. položka počet stromů JC CC
l ploch l lan

Celkové množství 4004
stromů a skupin

1 Doporučená 394 118 Kč 46 492 KČ
varianta révize

2 Stromy bez 221 138 Kč 30 498 KČ
hodnoceni

3 Kontrola 45 300 KČ /50 13 500 KČ
bezpeč.nostních KČ
vazeb - vizuálnI

4 Kontrola a 39 """" 600,00 KČ 23 400 KČ
aktualizace ploch

celkový rozsah ' ' ' ' 113 890 KČ
aktualizace

SAEETREES.s.r.o. sldľo nrmy: Hlinky 162/92. 603 00 Brno
teleíôm 5464!2 793 · tmai1t info@safétrees.cz ?www.safetrees.cz'
IČCK.2É93S287· ljiČí CZ269352ä7 C ID datové schránky:yhvyups - bankovni spDjen$: čsoe, ä.5, 190993284/030Q
spdečnost'je zaÉ)sána v Qb¢hodnľm rejstřlku vedéném u Krajského soudu v Bmě v oddílu C, vlohe ČÍSĹD 46404

(

i



~;j: safe ' '. \ ' .

.. . .. .,

B) Hodnoceni pamätné dubové aleje

Hodnocenf stavu stromů

Komplexní hcidnoceni stromů dosud nehodnocených. Účelem je zpracování komplexního plánu péče s hlavni
pozorností věnovanou provozní bezpečnosti stromů. Hodnoceni problhá dle Standardu Hodnoceni stavu
stromů SPPK ADI 001.

Zahrnuje:

· Poň'zení víastnfch dat. U každého stromu bude zjištěn:

- taxon (druhu či kultivaru) dřeviriy
- znNřeny dendromětrjckě v.eličiny (průměr, výška, výška nasazeni koŕůný, průmět koruny),
- zarieseny atributy popisujÍcÍ staý 'stčomu s důrazem na jeho prov¢jznl bez'pečnost (perspektiva, vitallta,zdravotní stav, stabilita),

pro každý strom bude navržen potřebný pěstební zásah (dle štandardu Rez stromů SPPK A02 002), včetně
Jeho naléhavosti a doby opakovánf

- každý st[ořň je zaneseri v souřadném systélnu a 'má. Svou detailní fdodokumeňtäci (ce lko'vý pohled, přľpadnědetaily na.lezených defektů).

· Vystavení a podporu 'správy dat na webovém portále www.stromVpodkontrolou,cz.
· výstup bude formalizován jako znalecký posudek, předán bude v jednom vyhotovení.

Cena za provedeni je 16 500 Kč bez DPH.

C) Doplněni park Rapotínská a !esik Rapotínská x Pod výspou

· Evidence 58 ks výsadeb - 88 Kč bez DPH á strom, k.ú. Tachov, p.Č. 3079/1.
· Evidence 20 ks stromú -138 KČ bez DPH á strom, k.ú.Tachov, p.č. 483.

Celková cena 7 864 KČ bez dph.

D) Aktualizace ploch s doplněním nových výsadeb

l

" KníZed alej - 221 ks -f cca 100 ks nových 5trómů
· Park před'OKÚ -75 ks
· Par u letního kina - 216 ks
· plocha č. 3 - okolí polikliniky - 45 ks
· Sidliště- západ I p.č, 1945/js a p.č. 1769/1 - 37 ks + 22 ks
· sokolovská —18 ks
· Alej u'Hřbitova p.č. 308.5/1 ccq. 40 ks
· Alej k minerálce —178 ks
· SIdÚště Rapotln -.166 ks

¢elkově 1018 ks dřevin ie aktualizaci- 118 KČ bez PPH á strom cca. 100 ks nových stromů 138 KČ bez
DPH á StřQŕň. Celková přibližná cena 133 924 Kč bez dph.

SAFE TREES, s.r.o. šidlo fimjy: HlinkylQ/g2. 603 ClO Brno
těkk>ň: 546412 793 · e·maik ir)fcb@safetrees.cz -· www.safetrees.cz
ičo: 26935287" DIČ: CZ26935287 " ID dátové scmánky: yhvyu ps · Mňkovni vpQjerli; ČSOB, as. 13O993284/OSOD
SpdeCnostje zapsám v obcRdnfm tejstiíku vedeném 'j KrajskéM $oUdu v Hrně v oddllů C, Vložce číslo 46404

.:
,>''íl

,T
b



safe 1\

e) přistrQjové testy

V případě, že nelze o stavu stromu, respektive jeho stabilitě, rozhodnout na základě vizuálniho hodnoceni,
doporučujeme provedeni přistrojového testu. V rámci inventarizace, která byla v minulosti provedena u stromCi
ve Vašisprávě, byly přistrojové testy navrženy k provedeni u nás|edujicÍch jed inců:

Plocha Číslo stromu Typ testu

U nás|edujÍcÍch jedinců bylo doporučeno opakování přístrojového testu.

Plocha Číslo stromu Typ testu

Park u letního kina 243 tahová zkouška

Park u polikliniky 30 ta hová zkouÄa"""" ""
l

Vítkov - intravilán 53 ťahová zkouška

jednotková cena za provedeni ťahových zkoušek je 9 900 KČ bez DPH, celková cena tedy 39 600 KČ bez DPH.

Celkový přehled KČ bez DPH

A) Doporučené revize stromů - ISAT 113 890 KČ
B) Hodnoceni pamätné aleje - znalecký posudek 16 500 KČ
C) Dop|něníp3rk park Rapotínská a lesík
Rapotínská x pod výspou 7 864 kč
D) Aktualizace ploch s doplněnM výsadeb 133 92tl kč
E) Přístrojové testy 39 600 KČ

Celková cena bez dph 311 778 kč
DPH , , -, ,,,-m,..,,, ,T. , -,- 65 473 Kč
Celková cena s ;':'.' . : 377 251 kč

Konečná fakturace probihá dle skutečného počtu provedených prací dle uvedených jednotkových
cen,

SAFE TREES, s.r.o., sídio firrny: Hlinky 162/92, 603 00 Brno
telefor\: 54641Z '79.'5 e-m äil: infc@säfetrees.cz w\^N',/.safetrees.c7.
IČO: 26935237' DIČ, CZ2G935237 ID ciatc>vů yhvyGp" spcjcrii: Csou, a s.
Spo!eCnost je zapsána v rejstříku vedeném u Krajského sm:dú v E3rné íí ocidilu C vicZce číslo 46404

L_




